
UWAGA !!! UWAGA !!! UWAGA !!! 

 

W związku z przedłużającym się stanem epidemii, w trosce 

o bezpieczeństwo wszystkich mieszkańców Gminy Jonkowo, 

od dnia 28 grudnia 2020 roku (poniedziałek) do odwołania  

wprowadza się ograniczone kursy komunikacji gminnej. 

Poniżej nowy, czasowy rozkład jazdy. 

 
Linia J 5 

 
   

Przystanki DS DS DS DS 

Jonkowo Centrum P 05:04 07:00 13:00 14:47 

Węgajty nż 05:07 07:03 13:03 14:50 

Pupki Kol Nż 05:10 07:06 13:06 14:54 

Pupki 05:11 07:07 13:07 14:55 

Nowe Kawkowo nż 05:13 07:09 13:09 14:58 

Nowe Kawkowo  05:16 07:12 13:11 15:00 

Nowe Kawkowo szkoła 05:17 07:13 13:12 15:01 

Stare Kawkowo  P 05:18 07:14 13:13 15:03 

Stare kawkowo kol nż 05:19 07:15 13:14 15:04 

Stare kawkowo 2 kol nż 05:21 07:16 13:15 15:06 

Gamerki Małe P 05:22 07:18 13:17 15:07 

Gamerki Wielkie 05:25 07:21 13:19 15:10 

   

    
    

Przystanki DS DS DS DS 

Gamerki Wielkie 05:27 07:22 13:20 15:15 

Gamerki Małe L 05:29 07:24 13:22 15:17 

Stare Kawkowo 2 kol Nż 05:30 07:25 13:23 15:18 

Stare Kawkowo Kol  Nż 05:31 07:26 13:24 15:19 

Stare Kawkowo L 05:32 07:28 13:25 15:20 

Nowe Kawkowo Szkoła L 05:34 07:30 13:27 15:22 

Nowe Kawkowo wieś L 05:35 07:31 13:28 15:23 

Nowe Kawkowo kol Nż 05:36 07:32 13:29 15:24 

Pupki L 05:38 07:34 13:31 15:26 

Pupki kol  nż 05:40 07:36 13:33 15:27 

Węgajty Nż 05:41 07:37 13:34 15:28 

Jonkowo Centrum P 05:44 07:40 13:37 15:33 

 
Linia obsługiwana 1 pojazdem  

    

 
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

   

 
S- kursuje w dni nauki szkolnej 

    
    

 


